

در ۱۱ ماهه سالجاری صورت گرفت؛ ثبت بیش از ۵۰ میلیون تردد در محور های مواصلاتی سیستان و بلوچستان

امتیاژ- عباس نژاد: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان گفت:در ۱۱ ماهه سالجاری ۵۰ میلیون و ۴۹۴ هزار و ۳۱۴ تردد انواع وسایل نقلیه در سطح محورهای مواصلاتی تحت پوشش این اداره کل به ثبت رسیده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان ایوب کرد اظهار داشت:از ابتدای سالجاری تاکنون ۵۰ میلیون و ۴۹۴ هزار و ۳۱۴ تردد انواع وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی شمال استان به ثبت رسیده که این میزان حاکی از افزایش ۶۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. وی گفت:این میزان تردد توسط ۵۰ دستگاه تردد شمار در محورهای تحت پوشش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان به ثبت رسیده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان پرترددترین محورهای حوزه شمال استان در این مدت را به ترتیب محوره‌های زاهدان، خاش و بالمکس و محور زاهدان، سه راهی دشتک و بالمکس اعلام کرد و افزود: در این مدت، ۱۵درصد تردهای جاده ای استان مربوط به خودروهای سنگین بوده است. کرد در پایان یادآور شد:هموطنان قبل از شروع سفر می توانند با سامانه تلفنی ۱۴۱ از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی راههای استان مطلع شوند.

بامهکاری دانشگاه شهر کرد بر گزار شد؛ آخرین بر نامه شبکه مشاوران پارک علم و فناوری در سال ۱۴۰۲

امتیاژ- مهدیان: بنابرین گزارش ، آخرین برنامه شبکه مشاوران ۱۴۰۲، در محل دانشگاه شهرکرد برگزار گردید.در این جلسه که در محل کتابخانه مرکزی دانشگاه شهرکرد برگزار شد، مشاوران حوزه های مختلف پارک علم و فناوری به ارائه مشاوره به علاقه مندان در حوزه های تخصصی خود نمودند. این جلسه با استقبال اعضای هیئت علمی دانشگاه شهرکرد و دانشجویان علاقه مند روبرو شد. شایان ذکر است در این جلسه هم اندیشی مشاوران برتر استانی در زمینه های بیمه و خدمات تامین اجتماعی، گمرک، مالیات ، اخذ مجوز و ثبت شرکت حضور داشتند.

در راستای تکمیل و تحویل یکی از پروژه های مهم صنعتی کشور؛ بازدید استاندار مرکزی و تیم اقتصادی استان از شرکت ماشین سازی

امتیاژ- داودی: بنابرین گزارش ، دکتر مخلص الاثمه استاندار مرکزی به همراه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی از شرکت ماشین سازی اراک بازدید نمودند. در این بازدید استاندار و تیم همراه در جریان ساخت یکی از پروژه های صنعتی کشور که به دست توانمند کارگران ماشین سازی، صنعت صنعت ساز ساخته شده است، قرار گرفتند. در جلسه ای که در حاشیه این بازدید و با حضور مدیران ماشین سازی اراک برگزار شد دکتر مخلص الاثمه گفت: امیدواریم با تلاش مضاعف مدیران شرکت شاهد رشد و شکوفائی هرچه بیشتر ماشین سازی اراک به عنوان نماد توسعه و پیشرفت صنعت استان و کشور باشیم و در این راستا مدیران دستگاه های مرتبط حمایت های همه جانبه از این مجموعه را خواهند داشت. در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت ماشین سازی اراک ضمن بیان توانمندی های این مجموعه مادر،تخصصی جهت انجام پروژه های مختلف ملی، به تشریح شرایط موجود و وضعیت فعلی شرکت پرداخت و راهمهای تعامل و همکاری های مشترک جهت رفع موانع پیش روی شرکت و استفاده از ظرفیتهای آن مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری: اقدامات ترافیکی طرح استقبال از بهار در کرج عملیاتی می‌شود

امتیاژ- عزیزی: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از اجرای اقدامات ترافیکی طرح استقبال از بهار در آستانه ورود به سال جدید در سطح شهر کرج خبر داد. بنابرین گزارش؛ فرزین فرشاد با تأکید بر اینکه اقدامات بهسازی تجهیزات ترافیکی در قالب طرح استقبال از بهار در سطح معابر کلان شهر کرج عملیاتی می‌شود، اظهار کرد: تسهیل در عبور و مرور شهروندان، روان‌سازی جریان ترافیک، کاهش تصادفات رانندگی و ارتقای سطح کیفیت خدمات از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح به شمار می‌رود. وی در بخش دیگر به تشریح اقدامات در دستور کار این معاونت در آستانه ورود به سال جدید پرداخت و تأکید کرد: تجدید رنگ‌آمیزی خط‌کشی‌های محوری و عرضی و خط‌کشی گذرگاه‌های عابر پیاده در مابری با کیفیت اسفالت مناسب از جمله اقدامات در دستور کار این حوزه به شمار می‌رود.فرشاد با تأکید بر اینکه در قالب طرح استقبال از بهار نسبت به تمویض تابلوهای اخباری و انتظامی فرسوده و آسیب دیده همچنین رنگ‌آمیزی پایه تابلوها، دکال چراغ‌های راهنمایی و رانندگی و چشم‌کم زن اقدام خواهیم کرد، گفت: استفاده حداکثری از تسوان ناوگان حمل و نقل عمومی متناسب با افزایش تقاضای سفرها جهت سهولت تردد شهروندان کرجی از اسفندماه جاری آغاز و تا پایان فروردین ماه سال جدید ادامه خواهد داشت.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج تمویض انواع تجهیزات ترافیکی آسیب دیده از جمله استوانه ایمنی، کاشن تانک، گل میخ و سایر موارد را از دیگر اقدامات در دستور کار این معاونت عنوان کردوی همچنین اجرای برنامه‌های آموزش ترافیکی به شهروندان جهت سفرهای نوروزی، تداوم آموزش و اطلاع رسانی در راستای ارتقای فرهنگ عبور و مرور با نصب بنر را از دیگر اقداماتی برشمرد که در این راستا اجرایی خواهد شد.

برپایی نمایشگاه دستاوردهای هسته های فناور و شرکت های دانش بنیان استان قزوین

امتیاژ- کلهز: نمایشگاه دستاوردهای هسته های فناور و شرکت های انش بنیان بخش کشاورزی در دانشگاه بین المللی امام(ره) افتتاح شد.بنابرین گزارش ؛ این نمایشگاه با حضور خیم نگوپی معاون وزیر و رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی، معاون اقتصادی استانداری، رییس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین و دیگر مسوولین در دانشگاه بین المللی امام(ره) آغاز به کار کرد.در این نمایشگاه ۲۵ هسته فناور و شرکت دانش بنیان آخرین دستاوردهای علمی بخش کشاورزی

خود که به مرحله تولید رسیده در معرض نمایش قرار داده اند.ین شرکت ها در زمینه تولید بذر، مبارزه با آفات و بیماری را بصورت بیولوژیک، استفاده از صنعت در کشاورزی، تولید بذرپرورشی، تولید نهال اصلاح شده و تولید پهباد و کاربرد آن در کشاورزی و.. فعالیت دارند.این شرکت ها مستقر در مرکز رشد کشاورزی و مرکز تحقیقت کشاورزی و منابع طبیعی و پارک علم و فن آوری استان هستند.همچنین در ادامه پیل تخصصی دومین همایش و رویداد ملی کشاورزی با موضوع بهره وری خاک و آب کشاورزی کم آب بر و زیست بوم

اتاق بازرگانی تبریز از بانوان کار آفرین حمایت می کند

تشکیل کمیسیون بانوان در اتاق بازرگانی تبریز؛



تبریز، پله اول برای تحقق این امر را در ابتدا تشکیل کمیسیون بانوان و سپس تدوین برنامه منسجم برای گسترش حضور در عرصه‌های

و همدلی بین بانوان فعال اقتصادی در راستای توسعه فعالیت‌های این قشر در حوزه تولید و تجارت استان عنوان کرد. عضو هیئت‌رئیس‌ه اتاق

امتیاژ - لیلا یاشایی: دومین نشست مشترک بانوان کارآفرین اتاق بازرگانی تبریز با محوریت «بررسی اقدامات انجام‌شده در خصوص بانوان و بررسی الزامات تدوین نقشه راه حوزه بانوان» با حضور رئیس اتاق بازرگانی تبریز، جمعی از هیئت نمایندگان اتاق تبریز و بانوان کارآفرین و فعال در حوزه اقتصادی استان در اتاق تبریز برگزار شد. رئیس اتاق تبریز در این نشست ضمن تأکید بر توانمندی بانوان استان در عرصه‌های مختلف گفت: بانوان استان دارای پتانسیل‌های فراوانی هستند و باید از انرژی، علم، دانش و مهارت این قشر در جامعه به بهترین نحو استفاده شود. یونس ژائله، با اشاره به وجود بانوان با سواد و با تجربه در عرصه تولید و تجارت در استان، بر لزوم بهره‌گیری از توان این افراد در راستای خلق ثروت در جامعه تأکید کرد. ژائله تأکید کرد: بانوان می‌توانند در کنار هم حرکت بزرگی ایجاد کرده و در زمینه تولید و تجارت، عقب ماندگی‌های پیشین را جبران کنند، اتاق تبریز هم در این زمینه حمایت‌های لازم را انجام می‌دهد. عضو هیئت‌رئیس‌ه اتاق تبریز با اشاره به تأخیر تاریخی یک دهه‌ای در خصوص نقش‌آفرینی بانوان فعال در حوزه کسب و کار در استان، از اهتمام هیئت‌رئیس‌ه اتاق تبریز در تشکیل کمیسیون بانوان در اتاق تبریز خبر داد. رضا جعفری، هدف از این اقدام را ایجاد وحدت

رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان:

تولید برق در خوزستان نیازمند توجه ویژه است

رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان با اشاره به عقب افتادگی استان در موضوع تولید برق، خواستار توجه ویژه به این بخش شد.علی اسدی در جلسه شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان که با حضور مدیران بخش تولید، انتقال و توزیع ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد، با اشاره به کاهش احتمالی تولید برق در نیروگاه‌های برقی‌ای استان به دلیل کاهش بارندگی و ذخیره آب پشت سد‌ها، تصریح کرد: عبور از یک برق ۱۰ هزار مگاواتی شبکه برق خوزستان نیازمند توجه به بخش نیروگاهی است تا نیاز به انتقال برق از سایر برق‌های منطقه‌ای به حداقل برسدوی افزود: با شرایط سختی رو به رو هستیم و عبور از این شرایط تنها با همدلی و همکاری همه مجموعه صنعت برق امکان‌پذیر است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ ای خوزستان و رئیس شورای پایایی اظهار کرد: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای تقویت بخش انتقال و فوق توزیع پروژه‌های متعددی تعریف کرده که برخی از آنها وارد مدار شده و تلاش می‌شود تعداد دیگر تا نیمه‌های آردیبهشت وارد مدار گردنرندبر اساس این گزارش، در این نشست گزارشی از وضعیت تولید برق در نیروگاه‌های حرارتی، ذخیره آبی سد‌ها و تولید نیروگاه‌های برقی‌آبی، وضعیت شبکه انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و شرکت‌های توزیع نیروی برق در خوزستان، اهواز و کهگیلویه و بویراحمد ارائه و بر اساس این گزارش‌ها تصمیمات لازم اتخاذ شد. گفتنی است برای عبور موفق از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، نشست‌های پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان و نشست‌های مشترک شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با شرکت‌های توزیع به صورت مداوم در حال برگزاری است تا با تعامل و هماهنگی حداکثری، شبکه برای ورود به پیک مصرف آماده شود.



کشاورزی پایدار با حضور اساتید دانشگاه و متخصصین برگزار شد.در بخش اول این پل تخصصی در خصوص الگوی کشت، تولید بذر هیبرید، آبیاری بهره ور در کشت گندم و مباحث باغداری توسط کارشناسان مباحثی مطرح شد.همچنین در این همایش در پیل تخصصی عصر نیز موضوعاتی همچون صنایع تبدیلی و زنجیره ارزش کشاورزی، هوشمند سازی کشاورزی، مدیریت انرژی در کشاورزی،گلخانه بهره وربازرایی پسماند توسط خشرات صنعتی و ... بحث و تبادل نظر خواهد شد.

چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۶

کنند. عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز ضمن ابراز خرسندی از استقبال و حضور پرشور بانوان در این نشست گفت: اینکه گفته می‌شود، بانوان در حوزه تجارت نتوانسته‌اند آن چنان که باید نقش‌آفرینی کنند، کاملاً نادرست است. سید یوسف حسینی، افزود: در حال حاضر بانوان بسیار مؤثری چه در داخل کشور و چه در عرصه‌های بین‌المللی وجود دارند، که رقیای سرسختی برای ما به شمار می‌روند. دبیر اتاق تبریز با تأکید بر نقش پررنگ بانوان در جامعه و خانواده گفت: این قشر که نیمی از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، ثابت کرده‌اند که تأثیر بسیار مهمی در تمامی جنبه‌های زندگی دارند. جعفر محرم پور، با بیان اینکه در حال حاضر بانوان توانمند زیادی در حوزه اقتصادی در استان فعالیت دارند، گفت: از پتانسیل این افراد می‌توان برای حمایت از زنان سرپرست خانوار و ایجاد ارزش افزوده بهره گرفت. محرم‌پور گفت: اتاق بازرگانی تبریز به عنوان پارلمان بخش خصوصی، همواره در کنار بانوان فعال در حوزه کسب و کار است و در این راستا ابتدا سعی در حساس‌سازی بانوان نسبت به جایگاه خود در جامعه و سپس اعتماد آفرینی نسبت به خود و فضای پیرامون دارد. لازم به ذکر است در ادامه این دیدار، جمعی از بانوان حاضر در جلسه به طرح نظرات و پیشنهادات خود در خصوص نحوه فعالیت تشکل پرداختند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

رویدادهای فرهنگی شناسنامه دار استان باید مستمر برگزار شوند



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تأکید بر اجرای فعالیت های هنری و فرهنگی اثرگذار بر استان گفت: رویدادهای مهم و شناسنامه دار استان باید به صورت مستمر برگزار شوندبه گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مجید منادی در آیین رونمایی از پوستر نهمین هفته فیلم و عکس اهواز که پس از ۲ سال وقفه مجدداً کار خود را آغاز کرده است اظهار کرد: در دوره ای که برگزاری رویدادها به دلایل متعدد به ویژه مالی سخت شده، هنرمندان چراغ رویدادها را همچنان روشن نگه داشته اند. وی بیان کرد: ظرفیت استان خوزستان در حوزه‌های مختلف به ویژه فرهنگ و هنر بسیار بالا است و با مراجعه به تاریخ فرهنگ و هنر این استان، قدمت و عمق آن مشخص می‌شود.بهره گیری از ظرفیت حلقه های میانی در کنار دستگاه های اجراییمنادی ورود حلقه های میانی در کنار دستگاه های اجرایی برای اجرای امور را ضروری دانست و افزود: از ظرفیت حلقه های میانی باید در کنار دستگاه های دولتی بهره گیری شود.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان حلقه های میانی را افرادی متخصص و دغدغه مند خواند و گفت: هدف گذاری و اولویت بندی برای حلقه های میانی باید منجر به اجرای فعالیت های موثر و خلاقانه شودوی تصریح کرد: باید در راستای حضور هرچه فعال تر جوانان در انجمن های فرهنگی و هنری، تلاش صورت گیرد.در پایان این آیین با حضور جمعی از هنرمندان از پوستر نهمین هفته فیلم و عکس اهواز رونمایی شد.رویداد فیلم و عکس اهواز از ۱۵ تا ۱۸ اسفندماه در شهرستان اهواز برگزار خواهد شد.

درهفدهمین کمیسیون مشترک دوکشور:

اتحادیه بین المللی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کریدور شمال جنوب تشکیل شد



خزرراهگذر شمال -جنوب: تشویق وحمایت ازطرح های سرمایه گذاری درزمینه تولید کالا وفناوریهای نوین:زنجیرههای تکنولوژیک،توسعه زیرساخت بندری-لجستیک وسایر زیرساختهای لازم:همکاری درجهت فرآیندهای سرمایه گذاری درمناطق عضواتحادیه:همکاری های گمرکی-لجستیکی،بازارابی، پولی و مالی،استاندارد،حمل و نقل و ... بهمه رفع موانع اداری به منظور تسهیل و توسعه جریان های سرمایه گذاری،ایجاد کار گروه ها و کمیته های هماهنگ کننده مسائل لجستیکی،حقوق بین الملل،فناوری و بانکی ودرنهایت همراهی جهت تأسیس دفاتر نمایندگی درمناطق آزادویژه عضو اتحادیه:همچنین محورهایی مورد توافق طرفین در قالب تقاهم نامه موردبحث می باشد.

امتیاژ – عباس زاده - در هفدهمین کمیسیون مشترک دوکشوربا انعقادتقاهم نامه منطقه آزادانزلی واتحادیه فناوری هاولجستیک فرادسیون روسیه،اتحادیه بین المللی مناطق آزادویژه اقتصادی کریدورشمال- جنوب تشکیل شد.درجریان هفدهمین کمیسیون مشترک ایران وفرادسیون روسیه که به ریاست جواداوجی وزیرنفت ایران(رئیس کمیسیون)الکساندرنوواک معاون نخست وزیرروسه(رئیس کمیسیون)برگزارشد،یادداشت تقاهم ایجاد اتحادیه بین المللی مناطق آزادویژه اقتصادی کریدورحمل و نقل بین المللی شمال-جنوب بین اتحادیه فناوری ها ولجستیک فرادسیون روسیه وسازمان منطقه آزادتجاری-صنعتی انزلی ایران به نمایندگی ازمناطق آزادویژه اقتصادی کشورمنفقدردید.یادداشت تقاهم فوق بیروتوافقت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزادویژه اقتصادی ایران ووزارت توسعه اقتصادی روسیه دراستی توسعه همکاری هابه منظوررقی بیش آرایش کریدورمزبوراز سوی محمد سجاد سیاهکارزاده وسرگی میلووشکین مدیران عامل منطقه آزادانزلی ومنطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان به نمایندگی ازمناطق آزادویژه اقتصادی دوکشور به امضاء رسید.بنا براین گزارش،یادداشت تقاهم همکاری درقالب آماده ۱۴۰۳بندهمقدشدکه مهمترین هدف وموضوع آن ارتقاء سطح همکاریهای اقتصادی از طریق «ایجاد اتحادیه بین المللی مناطق آزادویژه اقتصادی کریدوربین المللی حمل و نقل شمال -جنوب» عنوان شده است.براین اساس انتقال فناوری مهاباستفاده ازاین کریدوربین المللی،تشکیل وتوسعه مسیرترانس

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان:

اجرای طرح پوشش گیاهی نوار شمالی استان هو یک دهم همت اعتبار نیاز دارد



اصله نهال جنگلی، زراعت چوب و فضای سبز ، یک میلیون و ۳۰۰هزار اصله نهال بیابانی و ۳۰۰هزار اصله نهال مرمتی می باشد.سلامتی در ادامه با بیان اینکه ۲۶۱ پرونده برای تصرف عرصه های جنگلی تشکیل شده است ، اظهار کرد: در ۱۱ ماهه اسمال بالغ بر ۱۷۲ هکتار ۲۶۱ فقره پرونده ، برای تصرف ۲۷ هکتار اراضی ساحلی ۶ پرونده و ۲۸۱ پرونده عم برای ۴۴۷ هکتار تشکیل شده است.وی افزود: در حوزه قاجاق چوب نیز طی ۱۱ماهه امسال بیش از ۲۲۷ هزار اصله چوب بالغ بر ۸۱ متر مکعب بوده است و در رابطه با هیزم ۲۲۲ واحد پرونده وبرای ۹هزار و ۱۸۹ کیلو گرم هیزم نیز تشکیل شده است.